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وزیــر صنعــت از توقــف تولیــد 

خودرو
خودرو های ساینا، تیبا و سمند خبر 
داد و گفت: خودروی پژو۴۰۵ هم 
در آینده نزدیک از خط تولید خارج می شود. این اقدام 
همزمان با تدوین برنامه های جدید وزارت صنعت 
برای تحــول در صنعت خودرو صــورت می پذیرد. 
خــروج خودروهای یادشــده از خطــوط تولید با 

هماهنگی سازمان ملی استاندارد انجام می شود.
اطلاعات دریافتی همشــهری نشان می دهد علت 
فنی خروج این خودرو ها از چرخــه تولید، ناتوانی 
آنها در عبور از مرحله تســت عابرپیاده است. تست 
عابرپیاده یک استاندارد معتبر برای ارزیابی عملکرد 
خودروهاست. با این روند احتمالا پژو پارس هم در 

آینده از چرخه تولید خارج خواهد شد.
به گزارش همشــهری، چون پلتفــرم خودرو های 
یادشده از قابلیت ارتقا برای دریافت تأییدیه کنترل 
کیفی تســت عابرپیاده برخوردار نیســت و از نظر 
استاندارد های ایمنی غیرقابل ارتقا به شمار می آید 
ناگزیر باید تولیدشان متوقف شود. تست عابرپیاده 
خودرو های ســواری یکی از مهم ترین تســت های 
کنترل فنی و ایمنی خودرو در دنیاســت که میزان 
صدمات به عابرپیاده حین تصادف را بررسی می کند. 
طبق تعاریف رایج در صنعت خودروی جهان، یکی از 
استانداردهای ایمنی و ضروری برای تولید و عرضه 
وســایل نقلیه، توجه به حفاظت از عابرپیاده است. 
این استاندارد بر جلوگیری از صدمات یا به حداقل 
رساندن شــدت صدمات عابران پیاده در برخورد با 

خودرو تمرکز دارد. در زمان تصادفات پاها و سر در 
معرض بیشترین خطر هســتند و خودروهایی که 
به گفته وزارت صنعت از چرخه تولید خارج شده اند، 
بیشترین آسیب را در زمان تصادف به عابران پیاده 
وارد می کردند. در چنین شرایطی روز گذشته وزارت 
صنعت در اقدامی قابل ســتایش و در ادامه اجرای 
طرح تحول صنعت خودرو سازی  از توقف تولید این 
خودرو ها خبر داد. وزارت صنعت نقشــه راه تحول 
صنعت خودرو را در 3مرحله تعریف کرده که مرحله 
اول آن از آذر۱۴۰۰ آغاز و تــا پایان ۱۴۰۱ تعیین 
شده که برگرفته از ۴مرحله، ثبات در تولید، اصلاح 
ســاختار مالی و مدیریتی، ورود محصول جدید و 

برنامه ریزی های کیفی است.

جزئیاتخروجخودروهایبیکیفیت
دیروز وزیر صنعت اعلام کرد: خط تولید تیبا، ساینا و 
سمند متوقف شده و در آینده نیز خط تولید پژو۴۰۵ 
به تدریج متوقف می شود. رضا فاطمی امین در این باره 
توضیح داد: تیبا، سمند و ۴۰۵ پلتفرم شان این گونه 
است که امکان ارتقا ندارند و نمی توان کیفیت آنها را 

ارتقا داد؛ لذا بنا شد که به سمت توقف تولید حرکت 
کنیم.

او با بیان اینکه تیبا فقط تا آخر تیرماه تولید می شود، 
اضافه کرد: تعدادی را مشخص کردیم که مردم قبلا 
ثبت نام کردند که برای تیبا 3۰هزار دستگاه است. بعد 
از تشکیل تعهدات، دیگر تولید نخواهد شد و فقط تا 
پایان این ماه تولید می شــود. او اضافه کرد:کیفیت 
یکی از ۵ هدفی اســت که مــا در همه محصولات 
باید به آن توجه کنیــم و طبیعتا ایــن موضوع به 
واسطه کارکرد و ایمنی در خودرو از اهمیت بیشتری 

برخوردار است.
وزیر صنعت همچنین درباره برنامه های این وزارتخانه 
برای ارتقای کیفیت خودرو های داخلی گفت: قطعا 
اســتاندارد و کیفیت یکی از اصولی است که قابل 
خدشه و کوتاه آمدن نیست که ما بخواهیم به خاطر 
منافع بنگاه هایی، راحتی و آرامش امنیت مردم را زیر 
سؤال ببریم. این یک اصل است که هم وزارت صنعت 
و هم سازمان ملی اســتاندارد ایران روی آن توافق 
دارند. فاطمی امین با بیان اینکــه افزایش کیفیت 
به تدریج رخ می دهد، گفت: تا پایان امسال تغییرات 

کیفی خودرو برای مردم محسوس خواهد شد.

رئیساستاندارد
همزمان با وزیر صنعت، رئیس سازمان ملی استاندارد 
هم درباره رفع مشکلات موجود در اجرای استاندارد 
خودرو توضیــح داد و گفت: مردم نگران نباشــند، 
سازمان ملی استاندارد ایران تمهیدات لازم را برای 

اجرای تعهدات خودروسازان دنبال می کند.
مهدی اسلام پناه با تأکید بر اینکه کیفیت در زنجیره 
تولید خودرو باید رعایت شود، گفت: با توجه به وجود 
چند هزار قطعه در تولید خودرو، ایراد موجود در یک 
قطعه باعث نقص در تولید نهایی خواهد شد. او با بیان 
اینکه بی کیفیتی قطعه باعث بــروز عیوب پرتکرار 
می شود، افزود: خودروسازان برای اطمینان از کیفیت 
نهایی باید قطعات خودرو را از تولیدکنندگانی تامین 
کنند که مورد تأیید ســازمان ملی استاندارد ایران 
باشند. او با اشــاره به هدف صادراتی وزارت صنعت 
گفت: سخت گیری های عقلایی و علمی استاندارد 
برای تولیــد داخلی تمرینی بــرای ارتقای کیفیت 

خودرو به عنوان الزامات صادراتی خواهد بود.
دبیر شورای عالی استاندارد در پاسخ به درخواست 
وزارت صنعت برای افزایش مدت گواهی تطابق تولید 
از یک ماه به 3ماه گفت: درصورتی که تولیدکنندگان 
گزارش ها و الزامات کیفی و منبع تامین کنندگان را 
به صورت کامل به سازمان ملی استاندارد ایران ارسال 
کنند و متعهد به اظهارات خود باشند، این موضوع 

قابل اجرا خواهد بود.

4خودرو در خط پایان تولید
به گفته وزیر صنعت، خط تولید ساینا، تیبا و سمند به حال توقف درآمده و به زودی تولید پژو۴۰۵ هم متوقف می شود

حاشیه های کاهش تولید ۴ قلم کالای لبنی مشمول قیمت گذاری ادامه دارد
درخواست صنایع لبنی برای دریافت تضمین

در شرایطی که ســرانه مصرف لبنیات کاهش یافته، 

لبنیات
اختلاف میان شرکت های لبنی با سازمان های نظارتی 
بر سر قیمت گذاری اقلام لبنی ابعاد جدیدی پیدا کرده 
است. به گزارش همشهری، شرکت های صنایع لبنی که در ماه های اخیر 
به کاهش تولید و عرضه ۴ قلم کالای مشمول قیمت گذاری دولتی متهم 
شده اند در روزهای اخیر در پاسخ به این اتهام نامه نگاری هایی درخصوص 
نرخ گذاری و هزینه تولید این اقلام انجام داده اند که گرچه هنوز پاسخی 
به آن داده نشده اما ابعاد تازه ای از بحران تولید و نهایتا مصرف لبنیات را 

پیش روی همگان قرار داده است.

صنایعلبنی:این۴قلمتقاضاندارند
 پس از آنکه سیاست  حمایتی از توزیع یارانه ارزی، به پرداخت مستقیم 
یارانه به مصرف کنندگان تغییر کرد، ۴قلم کالای لبنی همچنان تحت 
قیمت گذاری تعزیراتی باقی ماندند. براســاس ابلاغ معاونت توســعه 
بازرگانی وزارت جهادکشــاورزی، صنایع لبنــی موظفند همچنان تا 
۵۰درصد شــیرخام را فقط به تولید ۴محصول؛ شــامل شیر نایلونی 
کم چرب ٩۰۰گرمی، شــیر بطری کم چرب، پنیر یواف نسبتا چرب و 
ماست ساده ۲.۵کیلوگرمی کم چرب اختصاص دهند؛ با این حال شواهد 
در ماه های اخیر حاکی از آن بود که این اقلام در بازار مصرف سهمی برابر 
با دیگر تولیدات ندارند و به نظر می رسید کارخانه ها تولید این محصولات 
را کاهش داده اند. صنایع لبنی که پیش از این نیز به عناوین مختلف اعلام 
کرده بودند در تولید این اقلام متحمل زیان می شوند و ناچارند این زیان 
را با افزایش قیمت دیگر کالاها جبران کنند، حال در پاسخ به این اتهام 
جدید اعلام کرده اند که تقاضا برای این اقلام بسیار پایین است و اگر قرار 

است تولید آنها افزایش یابد، فروش هم باید تضمین شود.

فروشگاههادرخواستکتبیبدهند
صنایع لبنی در نامه ای به معاون اول رئیس جمهوری پیش شرط هایی 
را برای افزایش تولید ۴قلم کالای لبنی مشمول قیمت گذاری تعیین 
کرده اند. طی روزهای گذشته، انجمن صنایع لبنی در نامه ای که رونوشت 
آن به وزیر جهادکشاورزی، وزیر صمت، رئیس سازمان حمایت، معاون 
وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات ارسال شده، اعلام کرده که 
این صنایع افزایش تولید اقلام حمایتی را مشروط بر دریافت سفارش 
کتبی، قطعی و بدون پذیرش مرجوعی از فروشگاه ها انجام می  دهند و این 
سفارش ها را نیز به صورت تحویل نقدی در اختیار فروشگاه ها قرار خواهند 
داد. سخنگوی انجمن صنایع لبنی درباره جزئیات دلایل انتشار این نامه 
به همشهری گفت: کارخانه های صنایع لبنی به رغم زیان ناشی از تولید 
این اقلام در حال عرضه این محصولات به بازار هســتند اما فروشگاه ها 
به دلیل کاهش حاشیه سود ناشی از قیمت پایین این محصولات رغبتی 

به عرضه و فروش این اقلام ندارند.

برایفروشگاههاسود۷۰۰تومانیبهصرفهنیست
محمدرضا بنی طبا، افزود: ما پیش تر خواســته ایم قیمــت این اقلام 
به گونه ای تعیین شود که انگیزه مغازه دار برای خرید و عرضه آنها از بین 
نرود اما این کار انجام نشد و به طور مثال قیمت شیر نایلونی که ۱۸هزار 
تومان بود در ستاد تنظیم بازار به ۱۵هزار تومان کاهش یافت، در نتیجه 
مغازه داری که سود ۵۰۰ تا ۷۰۰تومانی روی این اقلام دارد در مقایسه با 
سود 3هزار تومانی دیگر شیرها، به خرید و عرضه این اقلام تمایلی ندارد و 
آنها را سفارش نمی دهد. او با اشاره به اینکه دستگاه های نظارتی در پاسخ 
به این استدلال، از صنایع لبنی می خواهند فروش اقلام قیمت گذاری 
شده را اجباری کنند و آنها را در ازای دیگر محصولات به صورت تحمیلی 
به مغازه داران بفروشند، گفت: تا پارسال که برخی شرکت ها برای بعضی 
محصولات از سیاست فروش تحمیلی استفاده می کردند، دولت این کار 
را غیرقانونی می دانست اما حالا از صنایع لبنی می خواهد به قیمت عبور 
از قانون، این چند قلم را به فروشندگان تحمیل کنند، اما حتی در این 
صورت هم فروشگاه ها چنین چیزی را نمی پذیرند و قید کل محصولات 
ارائه شــده را می زنند، چرا که بازار لبنیات رقابتی است و مغازه ها بین 

برندها و کارخانه ها قدرت انتخاب دارند.

قیمتگذاریاین۴قلممنطقینیست
در نامه دیگری که روز گذشته انجمن صنایع لبنی منتشر کرده هزینه 
تولید و قیمت مصرف کننده ۴قلم کالای مشمول قیمت گذاری مقایسه 
و تأکید شده در نرخ گذاری این محصولات تناقضات جدی وجود دارد 
که به زیان واحدهای لبنی و گاوداری ها منجر می شــود. از نکات مورد 
اشاره انجمن صنایع لبنی در این نامه به نادیده گرفته شدن حاشیه سود 
۱۴درصدی واحد تولیدی، رعایت نشدن سهم سود ۲۸.۸درصدی بخش 

توزیع و فروش و افزایش ۴میلیارد تومانی نقدینگی مورد نیاز واحدهای 
لبنی با توجه به افزایش ۶هزار تومانی شیر خام، می توان اشاره کرد که نه 
 تنها به کاهش انگیزه تولید، توزیع و فروش منجر شده، بلکه شرکت ها را با 
بحران مالی مواجه کرده است. کشمکش بر سر قیمت گذاری اقلام سابقا 
حمایتی در شرایطی است که در بازار قیمت دیگر محصولات لبنی نیز 
هر روز در حال افزایش است تا بلکه بخشی از زیان وارد شده به واحدهای 

تولیدی از این مسیر جبران شود.

بیشترینفروششیرنایلونیدرشمالتهراناست
یکی از ۴قلم محصــول لبنی که عرضه آن به طور محسوســی کاهش 
یافته، شیر نایلونی یا کیسه ای است. آمارهای انجمن صنایع لبنی نشان 
می دهد در ۴محصول مشمول قیمت گذاری، پنیر یو اف ۲۴درصد، شیر 
۱.۵لیتری ۱۷.۶درصد، ماست ۲.۵کیلویی ۱۶درصد و شیر نایلونی کمتر 
از همه و فقط ۱۵درصد سهم فروش دارند. سخنگوی صنایع لبنی درباره 
سهم اندک این محصول در فروش مغازه ها گفت: شیر نایلونی  نه مورد 
استقبال مصرف کنندگان قرار می گیرد و نه مغازه داران، به همین دلیل 
توزیع آن نیز کاهش یافته، حال اگر مسئولان سازمان های نظارتی عقیده 
دارند کشش بازار در این محصولات بیش از این  آمار است، به فروشندگان 
اعلام کنند سفارش مکتوب به شــرکت ها ارائه شود تا شرکت ها نیز بر 
همین اساس تولید خود را افزایش دهند. به گفته این فعال صنفی، نکته 
جالب  درخصوص شیر نایلونی این  است که برخلاف آنچه تصور می رود 
بیشترین فروش این محصول در مناطق شمال شهر تهران است، به این 
دلیل که نیاز کمتری به چربی است ولی در مناطق فقیرنشین و ضعیف 
شهر، مردم به خرید محصولات پرچرب علاقه بیشتری دارند، در نتیجه 

این کالا به هیچ عنوان به جامعه هدف خود نمی رسد.

پنیریوافهمزیاندهاستاماخریداردارد
سخنگوی صنایع لبنی افزود: شرکت ها بیش از اینکه روی سود خود کار 
کنند، روی سهم بازارشان از کالاهای مختلف کار می کنند و تمایل دارند 
که پرچمدار فروش برخی از اقلام باشند، حتی به قیمت اینکه سود کمی 
ببرند، در نتیجه اگر شیر نایلونی در هر منطقه ای از شهر تقاضای زیادی 
داشته باشد، شــرکت ها به قیمت ضرر خود آن را تولید و به مغازه های 
منطقه عرضه می کنند، چون می دانند اگر تقاضای خریدار و مغازه دار 
برای یک کالا را پاســخ ندهد، اقلام دیگر ســبد کالایی هم بازگشت 
می  خورد و بازار را به رقبا واگذار می کنند. به گفته او، در عرف بازار و در 
رقابت بین شرکت های تولیدی، مغازه دار امتیاز را به کارخانه ای می دهد 
که جنس پرتقاضایش را تامین می کند. کما اینکه در زمینه پنیر یو اف 
شرایط متفاوت است و به دلیل بالا بودن تقاضا کمبودی در تولید و عرضه 
وجود ندارد با اینکه این کالا هم برای کارخانه ها زیان ده است اما چون 

خریدار دارد تولید می شود.

کاهش خودرو های رسوبی در پارکینگ
وزیرصنعت،دیروزهمچنینازکاهشتعدادخودروهاییکهدرپارکینگخودروســازانرسوب
کردهاست،خبردادوگفت:درسالقبل۱۷۰هزارخودرودرپارکینگخودروسازانباقیماندهبود
کهدرخردادماهبه۲۲هزاردستگاهکاهشیافت.اوبابیاناینکهاینخودروهابهدلیلنقصدرتامین
قطعهدرپارکینگخودروســازانباقیماندهبود،اضافهکرد:تعدادخودروهاییکهدرپارکینگ

خودروسازاناستتاشهریورماهامسالبهصفرمیرسد.

مکث

چهره ها

تالار شیشه ای

فروش حقوقی

فروش حقیقی

482

779

2408

2112

خرید  حقوقی

خرید  حقیقی

ارقامبهمیلیاردتومان

۱.۴9۲

۱.۴9۰

۱.۴88

۱.۴86

۱.۴8۴

۱.۴8۲

۱.۴8۰

روند شاخص  كل بورس تهران در روز گذشته
ارقامبههزارواحد

شاخص کل بورس تهران در مبادلات دیروز 
10هزار واحد، معادل 0.67درصد نزول کرد و به 

یک میلیون و480هزارو51واحد رسید. شاخص کل هم وزن 
با 1435واحد افت به 405هزارو576واحد رسید.

در مبادلات دیروز بازارسرمایه، قیمت سهام 
186شرکت رشد و 359شرکت کاهش یافت. قیمت 

سهام 11شرکت هم تغییری نکرد.

ارقامبهدرصد
تراز صعود و نزول در بازار سهام

ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

در مبادلات روزگذشته سهامداران حقیقی 
2هزارو112میلیارد تومان سهام خریدند اما در مقابل 

حجم فروش سهامداران حقیقی به 2هزارو408میلیارد 
تومان رسید. سهامداران حقیقی دیروز 296میلیارد تومان 

نقدینگی از بازار سهام خارج کردند.

ارزش بازار سهام

ارزش کل ســهام شــرکت های حاضــر در بــورس و فرابــورس 
در مبــادلات دیــروز 42هزارمیلیاردتومــان نــزول کــرد و بــه 
6827هزار میلیارد تومان رسید. ارزش دلاری کل بازار سهام 
ایران بــا توجه به قیمت روز گذشــته هــردلار آمریــکا دربازار 
تهران، که در محدوده 32هزارو250تومان دادوســتد شــد، 

هم اکنون معادل 211میلیاردو690میلیون دلار است.

۷۰5۰

۷۰۰۰

695۰

69۰۰

685۰

68۰۰

6۷5۰

6۷۰۰
۱8تیر ۲۰تیر ۲۱تیر ۲۲تیر ۲5تیر

ارقامبههزارمیلیاردتومان

ارزش معاملات بازار سرمایه

در مبــادلات دیــروز 23هزارو494میلیــارد تومــان اوراق 
بهادار دربازار ســرمایه دادوســتد شــد که از ایــن میزان 
2هزارو891میلیارد تومان به معاملات خرد سهام و بقیه 
به اوراق بدهی و معاملات عمده اختصاص یافت. این 
ارقــام نشــان می دهدکــه ارزش کل معامــلات خــرد در 
دادوســتد های روز گذشــته 317میلیارد تومــان معادل 

12.3درصد رشد کرده است.

ارقامبهدرصد  کل معاملات  معاملات خرد

صعود
نزول

بدون تغییر

2

65
33

قارچ3هزارتومانارزانشد
براساس آخرین نرخنامه میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، 
انواع قارچ دکمه ای درجه یک سفید و قهوه ای فله ای و همچنین 
قیمت بســته بندی یک کیلویی این کالا 3هزار تومان کاهش 
یافت. در ماه های اخیر قیمت قارچ و انواع جوانه کمترین نوسان 
را داشته است. قیمت جوانه ها در مقایسه با نرخنامه پیشین تغییر 
نداشته و هر بسته جوانه مخلوط سالادی ۱۵هزار تومان قیمت 
دارد. قیمت قارچ در مقایسه با اسفند سال گذشته ۱۰درصد و 

جوانه ها ۲۵درصد رشد داشته است.
کیلوگرم/تومان

تغییراتقیمت
مایعدستشویی

مقایسه قیمت انواع مایع دستشویی نشان می دهد 
میانگین قیمت قوطی های نیم لیتری این محصول 
از ۱۸هزار تومان در اسفند سال گذشته به ۲۵هزار 
تومان رســیده و قیمت در بعضی برندها تا 3۰هزار 
تومان برای محصولات نیم لیتری بالا رفته است. در 
حجم های بالا قیمت هر لیتر بین 3۲ تا 3۵هزار تومان 
متغیر است و قوطی های بالای 3لیتری این محصول 
بین ۱۲۰ تا ۱3۵هزار تومان قیمت خورده اند. این 
محصولات تا پیش از افزایش قیمت شوینده ها در 
خرداد ماه بین ٩۰ تا ۱۰۰هزار تومان قیمت خورده 
بود. توزیع محصولات شوینده به دلیل نوسان قیمت 
این اقلام مدتی با مشــکل همراه بود اما امروز بازار 

اشباع است.

قیمتهابهتومان 

120.000انواع صدفی - 3.75  لیتریاکتیو

132.500کرمی و مرطوب کننده - 3.75 لیتریایکو

106.750سفید - 3.75 لیتریاوه

96.240صورتی – 3.5 لیتریگلرنگ

67.800آنتی باکتریال بنفش - 2 لیتریشون

59.900زرد – 1.8 لیترینویتکس

55.500با رایحه وانیل - نیم لیتریداو

24.900کرمی آبی - 500 میلی لیتریدرماکلین

میادین

بازارها

سوپرمارکت

۲5۰۰۰

۲۰۰۰۰

۱5۰۰۰

۱۰۰۰۰

5۰۰۰

۰

قارچ 
دکمه ای
فله پشت 

بسته
3۲.۰۰۰

جوانه 
ماش
بسته 

300گرمی

۱3.9۰۰
جوانه 
شبدر
بسته 

200گرمی

۱۴.۲۰۰
جوانه 
گندم
بسته 

200گرمی

9.9۰۰
جوانه 
یونجه
بسته 

200گرمی

۱8.3۰۰

قارچ 
دکمه ای

 فله
 قهوه ای
3۴.۰۰۰

قارچ 
دکمه ای
فله پشت 

باز
۲8.۰۰۰

قارچ 
دکمه ای
اسلایس 
یک کیلویی
3۱.۰۰۰

کاهش۱۰هزارتومانیقیمتبرنجایرانی
قاسمعلی حســنی، دبیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی از 
کاهــش ۱۰هزارتومانی قیمت هر کیلوگرم برنج در شــمال و 
تهران خبر داد و گفت: اکنون قیمت برنج شمال از پرمحصول 
تا درجه یک در بازار بین ۷۰ تا ۱۱۰هزار تومان اســت. حسنی 
علت کاهش قیمت برنج ایرانی را در روز های اخیر نزدیک شدن 
به برداشت انبوه این محصول در شمال کشور، کاهش تقاضا و 
رکود بازار دانست. او گفت: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج 
هندی بین ۲۶ تا 3۶هزار تومان و برنج پاکســتانی بین ۲۴ تا 

3۸هزار تومان است.

قیمتمیوههایتابستانمتعادلشد
اسماعیل مرادیان، نایب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه وتره بار 
اعلام کرد: قیمت میوه های تابستان متعادل شده است. او افزود: 
در روزهای اخیر شــاهد کمبود و افزایش نرخ شلیل بودیم اما 
این موضوع مقطعی است و با عرضه شلیل مغان در بازار قیمت 
این میوه نیز به ثبات خواهد رسید. او با اشاره به دلیل بالا بودن 
قیمت گیلاس و آلبالو، تأکید کرد: گیلاس یک میوه لاکچری 
شده است؛ قیمت گیلاس با کیفیت و درشت در میدان اصلی 
میوه وتره بار کیلویی ۸۰ تا ٩۰هزار تومان شده است؛ همچنین 
گیلاس های ریز کیلویی 3۰هزار تومان عرضه می شــود.او با 
بیان اینکه چیدن آلبالو از درخت دشوار است، افزود: از این رو 
این میوه کیلویی 3۰ تــا ۴۰هزار تومان به فروش می رســد. 
نایب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه وتره بار گفت: هلو کیلویی 
۱۰ تا 3۵هزار تومان، شلیل کیلویی ۲۰ تا ۶۰هزار تومان، آلو 
کیلویی ۱۰ تا ۲۵هزار تومان، خربزه کیلویی ۶ تا ۱۴هزار تومان، 
هندوانه کیلویی ۲ تا ۶هزار، طالبی کیلویی ۸ تا ۱۲هزار تومان 

موجود است.

سیدجلال نورموسوی
سرپرست مدیریت هماهنگی امور 

گازرسانی شرکت ملی گاز
تعییــن قیمــت 570 تومــان بــه ازای 
هــر مترمکعــب گاز طبیعــی فشــرده 
)ســی ان جی( به هیچ عنوان به معنای 
تغییــر قیمــت بــرای مصرف کننــدگان 
نیســت و تنهــا بــرای نحــوه محاســبه 
کارمــزد جایــگاه داران اعــلام شــده 
اســت. همســو با اصــلاح نــرخ کارمزد 
جایگاه داران و با توجه به هزینه مترتب 
بــر آنهــا، امســال نیــز پــس از دریافت 
مجوزهــای لازم از دولــت، افزایــش 
میانگیــن 45 درصــدی در نــرخ کارمزد 
سی ان جی، تصویب و لازم الاجرا شد. 
بر این اســاس، هزینــه گازبهــا از 453 
تومان بــه 570 تومان رســید کــه البته 
ایــن افزایش بــه منزلــه تغییر نــرخ گاز 
خودروهــای گازســوز نیســت و آنهــا بــا 
همان نرخ پیشــین، یعنی 453 تومان 

گاز را دریافت می کنند. 


